
 

 
Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 
U.O. SERVIZI GENERALI LOGISTICA E SUPPORTO INFORMATICO 

 

Oggetto: Approvazione Atti selezione pubblica di cui al D.D.n.21 del 20/203/2025 
 

Prot. n. 1959 
del 15 / 04 /2025 
Tit. / Cl. VII / 1 
Fasc. 2025-VII/1.2 

decreto n.  28/ 2025 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 3346 del 
20/04/2000; 

VISTO  il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82 “Regolamento recante modifiche al 
decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, 
concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa” dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 
1653 del 05/03/2010;  

  VISTO   il proprio Decreto n. 21 del 20/03/2025 con il quale è stata indetta la 
selezione pubblica, per titoli, per il reclutamento di n. 1 unità di 
personale, con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, 
per la durata di cinque mesi Profilo “Esperto in Micologia”, 
nell’ambito del Progetto INF-ACT “One health basic and translational 
research actions addressing unmetneeds on emerging infectious 
diseases”, codice progetto: PE00000007 - CUP: 
H93C22000640007” presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di cui il Responsabile 
Scientifico è il Prof. Domenico OTRANTO. 

VISTO  il D.D. n. 24 del 09/04/2025, con cui è stata nominata la 
Commissione di Valutazione della suddetta selezione; 

VISTO  il verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

 



 

 
Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 
U.O. SERVIZI GENERALI LOGISTICA E SUPPORTO INFORMATICO 

 

Oggetto: Approvazione Atti selezione pubblica di cui al D.D.n.21 del 20/203/2025 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per il reclutamento di n. 1 unità 
di personale, con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, per la durata di 
cinque mesi Profilo “Esperto in Micologia”, nell’ambito del Progetto INF-ACT “One 
health basic and translational research actions addressing unmetneeds on emerging 
infectious diseases”, codice progetto: PE00000007 - CUP: H93C22000640007” presso il 
Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, indetta 
con D.D.n. 21 del 20/03/2025. 

 
Art. 2 

 
É approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui al succitato 
all’art. 1: 
 
1 Prof. GIUSIANO Gustavo Emilio Punti 48/50 

 
Art. 3 

 
È dichiarato vincitore della selezione in esame, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, il prof. 
GIUSIANO Gustavo Emilio. 
 
Valenzano, 15/04/2025 
                 
 

        IL DIRETTORE  
                                                                                                F.to Prof. Nicola DECARO 
 
 


